Bolbonæ , & Arnaldo Manſiaſili D . G .abbatibus, & Carcaſſonæ , pro univerſitare ejuſdem ſuburbii ,

perſonis infralcriptis , cactis SS. Dei evangeliis , recepimus quæſtionem continentem , quod nos

præſtationem veræ & integræ confeſſionis noftræ hortos , localia , & alias poſlefliones circum adja

facio , inſtansapud eoſdem patres, & cæteros ad - centes civitati Carcaſſonæ , hominibus ejuſdem

ſtantes, ut ad liberationem & ſalutem animæ meæ ſuburbii qui eas poſſidebant & habebant, tempore

ipfam præſtationem veræ confeffionismeæ audiant, moræ guerræ Trencavelli ,reſtirui faceremus; præ

& de ea , li neceſſe lit , quocumquemodo deme ſertim cum D .rex olim mandaverit Johanni de

accidat , fidem facianttempore opportuno . Impri- Cranis , tunc temporis ſeneſcallo , quod reſtitueret

mis perſtando confiteor & allero , quod ego cum hominibus Carcaſſonæ , poflefliones & hæreditates

aliis infraſcriptis perſonis , videlicet Iſarno- Jordani, quas tenebant tempore motæ guerræ prædictæ .

Gaillardo de Monte-bruno , Batalha de Ventenaco, Contra quod , pro D . rege fuit excipiendo propo

** Rogerio de Exartis , qui continuè adhæſi ſervitio ſitum , quod in revocatione hominum Carcaſſonæ

D . Rogeri Bernardi quondam comitis Fuxi, de ad pacem , & in tractatu de loco eis ad inhabitan

.

ac

tem ultimam de qua obiit , & in ipſa infirmitate vicem gerebant D . regis in hac parte , actum fpe

apud Appamias & Bolbonam , qui inſeparabiliter cialiter & condictum , quod ſicur includit via illa

nocte & die in ejuſdem (evitio permanſi , uſquead quæ rendit ab Atace verſus Podium S. Stephani,

exitum vitæ ſuæ , & vidi , quod in confeffione pec- quæ includit cimiterium S. Stephani , & ficut inde

catorum ſuoruin , crucis adoratione ,Dominici cor- progreditur per vetera foſſata exteriora uſque ad

poris receptione, & aliis ſecundum uſum S. eccle - follatum verus S.Michaelis, & inde licur includit

fiæ & morem boni chriſtiani humiliter & devotè via fontis de Tricot, & deſcendit recum de Sella

recepit ordinem ſuum , aftantibus prædictis perlo . no , uſque ad fontem Caroli-Magni, & uſque ad

nis , & aliis quam pluribus; imo fratre Rayinundo hortum canonicorum , & uſquead Aumen Atacis ,

deHoſpitali monacho Bolbonæ & facerdote , fratre per partem illam includendo omnes illos hortos

Guillelmo Prædicatore ejuſdem domus converſo , qui lunt citra fontem Caroli-Magni, omnespoſtela

fratre Bono-mancipio de ordine Fontiſebraudi, ſiones D .regi remanerent; conſentientibus in hoc

& fratre Sancio capellano ſuo de ordine hoſpitalis majoribus de ſuburbio antedicto , procuratoribus

S. Johannis : qui quatuorultimo nominati,mecum exiſtentibus aliorum . Ad quod fuit ex parte agen

& cum aliis ſuper expreſſis aftabant eidern D . co- tiun replicatum , quod in illa retentione fuit lo

miti nocte & die , per totam infirmitatem prædi- lummodo concordatum de poſſeflionibus retinen

Etam : numquam autem vidi, ſcivi vel intellexiaut dis D .regi quæ erant inframuros veteres ejuſdem

cognovi, quod aliquis vivensvel aliqua , adduxit ſuburbii : quimuri veteres ſe comportant à porta

ad eundem D . comitem hæreticum vel hæreticos Atacis , uſque ad portam Amenlier, & à porta

apud Appamias, vel alibi , in infirmitate vel fani. Amenlier uſquead eccleſiam B . M . includendo ec

tate , in aliqua domo vel extra , in quocumque loco cleliam , & uſque ad ſalimum , & à porta ſalini

demundo ; nec egometumquam adduxi,nec vidi , uſque ad portam Finiaci , & à porta Finiaci uſque

quod hæreticum vel hæreticos umquain adoraſlct , ad portam Peſſani, & à porta Pellaniuſque ad ec

aut occultaſſet , vel occultari feciſſet , aut aliquid cleliam S .Michaëlis , & ab inde uſque ad fontem

aliud feciſſet quod eſſet contra fidem Romanæ ec - de Tricot , & à fonte uſque ad portam de Reſes ,

clefiæ ,cum aliquibus perſonis demundo ; & hoc verſus turriin epiſcopi.Nos verò , teſtibus ex utraque

idem aſſerui prædicto fratri Poncio , qui ter ſuper parte productis recepris , juratis , & diligenter exa

iis fecitme jurare tactis corporaliter SS. evangeliis ininatis, corumque depofitionibus redactis in ſcrip

Dei. Hæc quæ dicta ſupra lunt, proteſtor & vera - tis, cum eſſetmanifeftum , quod taın illi quima

citer aſſero , præſtito à me juramento , quatinus nebant infra terminos proxiine dictos , quam illi

modo , & ſub periculo animæ meæ ; & fi umquam qui extra manebant, quorum quidam erantmajo

tormentis vel cruciatibus , quibus video me expo - res inter eos, omnes in expugnatione civitatis Car

ſitum , contrarium dicerem aliquo caſu , ellem callonæ communiter peccaverunt , & quod de loco

mendax per omnia , & fallus proditor , qui non ad inhabitandum ſumptibus D . regis acquiſito fuit

deberem ſuſtineri ab aliquo vivente. Actuin eſthoc omnibus indifferenter proviſum ; propter quod to

xv 1.kal.Decemb. in monaſterio Bolbonæ, præſen - tus figus antiquus burgi ſubverli , in locum cellit

tibus præfatis DD. abbatibus, & fratre Bernardo plateæ ſibidatæ , ac etiam tempore dictæ guerræ ,

Laureti, fratre Raymundo de S. Juliano , fratre de illis muris quos illi de ſuburbio veteresmuros

Arnaldo deMadera , fratre Petro de Aymes , fra - appellant, vix ulla veſtigia , niſi ſola portalia appa